Informe a los Tenedores de los VACBLOJA 1 del BLOJATH1
Informacién pertinente al 30 de abril de 2018

De conformidad con el numeral 8 del Reglamento de Gestion, correspondiente al BLOJATH1, se suministra informacién

relevante acerca del fideicomiso.

La informacién presentada a continuacion se encuentra expresada como un monto en doélares por cada USD 1.000 de valor
nominal, es decir, que para el célculo del valor real en délares se debe multiplicar el factor por el valor nominal del titulo y

dividirlo para 1.000

i. Detalle de pagos de intereses por periodo
Pagado o Devengado:

Periodo : Del 01-feb-18 01-mar-18 01-abr-18

Al 28-feb-18 31-mar-18 30-abr-18
Fecha de Pago de Titulos: 0l-mar-18 02-abr-18 02-may-18
Interés ordinario devengado Clase Alpha - - -
Interés ordinario corriente Clase Alpha - - -
Interés ordinario devengado Clase A1 - - -
Interés ordinario corriente Clase A1 - - -
Interés ordinario devengado Clase A2 - - -
Interés ordinario corriente Clase A2 1,6186 1,4650 1,3220
Interés ordinario devengado Clase A3 - - -
Interés ordinario corriente Clase A3 5,9167 5,9167 5,9167
Interés ordinario devengado Clase A4 - - -
Interés ordinario corriente Clase A4 6,1667 6,1667 6,1667

Interés ordinario devengado Clase A5
Interés ordinario corriente Clase A5
Rendimiento devengado Clase A5
Rendimiento pagado A5

ii.Detalle de pagos de capital

Periodo : Del
Al

895.982,8200

01-feb-18
28-feb-18
01-mar-18

913.279,6200

O0l-mar-18
31-mar-18
02-abr-18

921.579,5600

01-abr-18
30-abr-18
02-may-18

Titulo de Deuda Clase Alpha

Factor pago Capital ordinario

Factor pago Capital extraordinario

Factor pago Capital Total

Factor saldo de capital

Saldo de capital total en USD
Titulo de Deuda Clase A1

Factor pago Capital ordinario

Factor pago Capital extraordinario

Factor pago Capital Total

Factor saldo de capital

Saldo de capital total en USD
Titulo de Deuda Clase A2

Factor pago Capital ordinario

Factor pago Capital extraordinario

Factor pago Capital Total

Factor saldo de capital

Saldo de capital total en USD
Titulo de Deuda Clase A3

Factor pago Capital ordinario

Factor pago Capital extraordinario

Factor pago Capital Total

Factor saldo de capital

Saldo de capital total en USD
Titulo de Deuda Clase A4

Factor pago Capital ordinario

Factor pago Capital extraordinario

Factor pago Capital Total

Factor saldo de capital

Saldo de capital total en USD
Titulo de Deuda Clase A5

Factor pago Capital ordinario

Factor pago Capital extraordinario

Factor pago Capital Total

Factor saldo de capital

Titulo de Deuda Clase A5

Total Titulos valores:

iii. Duracion titulos valores:

27,9582
0,8435
28,8017
274,6872
1.102.869,12

1.000,0000
1.640.000,00

1.000,0000
1.230.000,00

1.000,0000
1.000,00

$3.973.869,12

23,4105
3,3925
26,8030
247,8842
995.255,07

1.000,0000
1.640.000,00

1.000,0000
1.230.000,00

1.000,0000
1.000,00

$3.866.255,07

35,2151
4,1676
39,3827
208,5015
837.133,53

1.000,0000
1.640.000,00

1.000,0000
1.230.000,00

1.000,0000
1.000,00

$3.708.133,53

Clase Alpha Clase A1 Clase A2 Clase A3 Clase A4 Clase A5

En afios Cancelado Cancelado 0,34 1,31 2,77 4,25
iv. Valores de cartera a reponer mientras se mantienen titulos en Etapa de Reposicion

28-feb-18 31-mar-18 30-abr-18
(+) Valor a Reponer Periodo anterior 0,00 0,00 0,00
(+) Capital Amortizado por reponer 0,00 0,00 0,00
(-) Valor Repuesto 0,00 0,00 0,00
(=) Valor Pendiente de Reposicion 0,00 0,00 0,00
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v. Detalle de montos de Ingresos y Gastos pagados por el Agente de Manejo

Tipo de Ingreso 28-feb-18 31-mar-18 30-abr-18
Dep6sitos - - -
Intereses y descuentos ganados 43.158,65 49.991,55 39.065,72
Otros ingresos - - -
Otros ingresos operacionales - 0,01 -
Pérdidas y ganancias - - -
Utilidades financieras - - -
Total Ingresos $43.158,65 $49.991,56 $39.065,72
Tipo de Gasto 28-feb-18 31-mar-18 30-abr-18
Comisiones Administracion de Cartera 3.380,46 3.314,67 3.215,70
Comisiones Agente de Bolsa - - -
Comisiones Agente de Custodia - - -
Comisiones Casa de Valores - - -
Comisiones Varias - - -
Depreciaciones - - -
Honorarios profesionales 4.853,33 4.853,33 4.853,33
Impuestos, contribuciones y multas - - -
Intereses causados 34.912,01 40.467,21 30.896,19
Otros Gastos 12,85 1.356,35 22,20
Otros intereses - - -
Pérdidas financieras - - -
Servicios varios - - 78,30
Total Gastos Causados $43.158,65 $49.991,56 $39.065,72
vi. Detalle del Saldo insoluto de los Créditos Hipotecarios al tltimo dia del mes

28-feb-18 31-mar-18 30-abr-18
Cartera por Vencer 4.386.881,13 4.262.319,08 4.168.673,93
Cartera que no devenga intereses 107.029,75 93.654,88 100.598,34
Cartera vencida 241.333,13 237.881,39 219.357,55

Total Cartera de Créditos

Precio en compra de cartera(Saldo contable por Amortizar)**

**Valor ajustado por aplicacién de las NIFFs

$4.735.244,01

$4.593.855,35

vii. Valor de la Tasa Promedio Ponderada (TPP) respecto al Saldo insoluto de los Créditos Hipotecarios

$4.488.629,82

Periodo de Calculo 28-feb-18 31-mar-18 30-abr-18
TPP 10,78% 10,78% 10,78%
01-abr-18 01-may-18 01-jun-18
30-abr-18 31-may-18 30-jun-18
Aplicable a los titulos TPP (*)
Titulos de Deuda Clase Alpha 0,00% Cancelado Cancelado Cancelado
Titulos de Deuda Clase A1 5,03% Cancelado Cancelado Cancelado
Titulos de Deuda Clase A2 4,38% 6,40% 6,40% 6,40%
Titulos de Deuda Clase A3 3,68% 7,10% 7,10% 7,10%
Titulos de Deuda Clase A4 3,38% 7,40% 7,40% 7,40%
Titulos de Deuda Clase A5 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
viii. Informacién adicional
28-feb-18 31-mar-18 30-abr-18
Pagos anticipados parciales de los créditos hipotecarios 6.442,13 986,40 -
Precancelaciones de los créditos hipotecarios 6.726,39 17.490,25 15.499,59
ix. Informacion consolidada sobre los compradores de los documentos
Saldo Actual Porcentaje
Sistema Financiero 3.508.133,53 94,61%
Instituciones del Sector Publico - 0,00%
Fondos de Inversién - 0,00%
Demas Personas Juridicas 200.000,00 5,39%
Personas Naturales - 0,00%
Total 3.708.133,53 100,00%
x. Evolucion interés por clase versus tasas de mercado
Evoluciéon TPP Saldos proyectados vs. Saldos Reales
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ANEFI SA ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS

en calidad de Agente de Manejo del Fideicomiso VACBLOJA 1
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